
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP 37/24                                                                                                   Poznań, dnia 11.10.2024 roku 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa komputerów, laptopów i drukarek – 3 

pakiety” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(zwana dalej: Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Dostawa komputerów, laptopów i drukarek – 3 pakiety”, dokonał wyboru oferty:   

 

 

PAKIET NR 1 

 
1. Dla PAKIETU NR 1 - wybrano ofertę złożoną przez XCOMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 71-010 SZCZECIN, BIAŁOWIESKA 6B NIP 

9551945132  

 

1) Zestawienie ofert złożonych w zakresie pakietu nr 1 :  
Nr 

oferty 

Wykonawca 

1. 

XCOMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

71-010 SZCZECIN, BIAŁOWIESKA 6B 

NIP 9551945132 

2. 

Grey Dot Sp. z o.o. 

WARSZAWA, 

NIP 5223023816 

 

2) Ocena ofert: z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę kryteria 

oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia tj.: kryterium ceny, kryterium okresu udzielonej gwarancji oraz 

kryterium termin dostawy  

 

Tabela: streszczenie oceny punktowej oferty :  
nr. 

oferty  

Wykonawca całkowita 

cena 

brutto  

 

Ilość 

punktów za 

kryterium 

ceny brutto  

(max 60 pkt)  

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

Ilość 

punktów za 

okres 

udzielonej 

gwarancji  

Termin 

dostawy  

 

Ilość 

punktów 

za termin 

dostawy  

Suma wszystkich  

punktów 

1. 

XCOMP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

71-010 SZCZECIN, 

BIAŁOWIESKA 6B 

NIP 9551945132 

520 474,50 

zł brutto 
60,00 pkt 

36 

miesięcy 
30,00  pkt  

Do 15 

dni 
10 pkt 100 pkt 

2. 

Grey Dot Sp. z o.o. 

WARSZAWA, 

NIP 5223023816 

 

547 227,00 

zł brutto 
57,07 pkt 

36 

miesięcy 
30,00 pkt 

Do 15 

dni  
10 pkt 97,07 pkt  

3) Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, dostarczył w terminie 

wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do 

wykluczenia. Oferta uzyskała największą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia. 

 



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

4) Termin podpisania umowy: umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż po upływie 10 dni od dnia publikacji niniejszej 

informacji o wyborze oferty.  

Orientacyjna/Planowana data podpisania umowy zostaję wyznaczona na: 22 października 2024 roku 

 

 

PAKIET NR 2 (Laptopy) 

 
2. Dla PAKIETU NR 2 - wybrano ofertę złożoną przez XCOMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 71-010 SZCZECIN, BIAŁOWIESKA 6B NIP 

9551945132  

 

1) Zestawienie ofert złożonych w zakresie pakietu nr 2 :  
Nr 

oferty 

Wykonawca 

1 

XCOMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

71-010 SZCZECIN, BIAŁOWIESKA 6B 

NIP 9551945132 

2 

Grey Dot Sp. z o.o. 

WARSZAWA, 

NIP 5223023816 

 

2) Ocena ofert: z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę kryteria 

oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia tj.: kryterium ceny, kryterium okresu udzielonej gwarancji oraz 

kryterium termin dostawy  

 

Tabela: streszczenie oceny punktowej oferty :  
nr. 

oferty  

Wykonawca całkowita 

cena brutto  

 

Ilość punktów 

za kryterium 

ceny brutto  

(max 60 pkt)  

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

Ilość 

punktów za 

okres 

udzielonej 

gwarancji  

Termin 

dostawy  

 

Ilość 

punktów 

za termin 

dostawy  

Suma 

wszystkich  

punktów 

1 

XCOMP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚC

IĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

71-010 SZCZECIN, 

BIAŁOWIESKA 6B 

NIP 9551945132 

46 641,60 zł 

brutto 
60,00 pkt 

36 

miesięcy 
30,00  pkt  

Do 15 

dni 
10 pkt 100 pkt 

2 

Grey Dot Sp. z o.o. 

WARSZAWA, 

NIP 5223023816 

 

48 708,00 zł 

brutto 
57,45 pkt 

36 

miesięcy 
30,00 pkt 

Do 15 

dni  
10 pkt 97,45 pkt  

3) Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, dostarczył w terminie 

wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do 

wykluczenia. Oferta uzyskała największą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia. 

 

4) Termin podpisania umowy: umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż po upływie 10 dni od dnia publikacji niniejszej 

informacji o wyborze oferty.  

Orientacyjna/Planowana data podpisania umowy zostaję wyznaczona na: 22 października 2024 roku 

 

 

PAKIET NR 3 (Urządzenia drukujące)  

 
3. Dla PAKIETU NR 3 - wybrano ofertę złożoną przez ARCUS S.A. 01-217 Warszawa, ul. Kolejowa 5/7, NIP 5260308803 

 

1) Zestawienie ofert złożonych w zakresie pakietu nr 3:  



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

3 

ARCUS S.A. 

01-217 Warszawa, ul. Kolejowa 5/7 

NIP 5260308803 

 

2) Ocena ofert: z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę kryteria 

oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia tj.: kryterium ceny, kryterium okresu udzielonej gwarancji oraz 

kryterium termin dostawy  

 

Tabela: streszczenie oceny punktowej oferty :  
nr. 

oferty  

Wykonawca całkowita 

cena 

brutto  

 

Ilość punktów 

za kryterium 

ceny brutto  

(max 60 pkt)  

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

Ilość 

punktów za 

okres 

udzielonej 

gwarancji  

Termin 

dostawy  

 

Ilość 

punktów 

za termin 

dostawy  

Suma 

wszystkich  

punktów 

3. 

 

ARCUS S.A. 

01-217 Warszawa, ul. 

Kolejowa 5/7 

NIP 5260308803 

 

136 223,73 

zł brutto 
60,00 pkt 

24 

miesięcy 
30,00  pkt  Do 15 dni 10 pkt 100 pkt 

 

3) Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, dostarczył w terminie 

wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do 

wykluczenia. Oferta uzyskała największą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia 

(jedyna oferta złożona w zakresie pakietu nr 3) . 

 

4) Termin podpisania umowy: zostaje wyznaczony zgodnie z art. 264 ust 2 pkt 1 lit a ustawy pzp (złożono tylko jedną 

ofertę w przetargu nieograniczonym)   

Orientacyjna/Planowana data podpisania umowy zostaję wyznaczona na: 16 października 2024 roku 

 

 

 

 

             

                     Zatwierdzenie: 

          

         Dyrektor Szpitala  

         Paweł Daszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował : Krzysztof Dambek 


